T. I. 
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in die scilicet Ascensionis Domini, et tali pacto concesserunt monachis 

predictam terram in perpetuum possidere. Concesserunt etiam prefati 

fratres Laurentius et Gislebertus sepedictis monachis omnem decimam 

ejusdem terre qiiç de labore propriarum carrucarum exierit. Hec autem 

facta sunt in turre Brehervalli. Unde sunt testes : Radulfus Grassa-

Ling'ua, Robertus frater ejus, Odo de Sauceio , Guido de Rouris, Gau-

ler-ius fîlius ejus, Robertus de Log-is, Philippus de Marcilleio, Fulco de 

Faeio, Guillelmus de Lorreio. Ex parte vero monachorum affuerunt 

hii : Germundus et Hildoinus fîlius Nurse, Herembertus Cosinun, Ger-

mundus fîlius Fuleoini, Hilduinus de Nemore. » 

[Cari, de Tiron, f° 76 

G X L V I . 

Don par Geoffroy, seigneur de Doué, de la terre de Ferrières. 

« De Ferrariis. » 

(llSOcirca.) 

« Notum sit quod Gaufridus, Doeii dominus, quamvis omnino pau-

per nollet effîci, intellexit esse implendum qui, divino spiritu inti-

mante, pro redemptione animç suç suorumque consang-uineorum, 

omnem suam propriam terram Ferrarum (̂ ), prout metatus est cum 

suis metatoribus, Deo fratribusque Tironis tribuit, et insuper quicquid 

sui homines de suis casamentis darent concessit, et molendini Tueboii 

très sextarios annone, très minas tritici mque silignnis, prima die do-

minica Quadrag-esime esse reddendos, atque quinquag^inta ang-uillas 

cursu aque ejusdem molendini captas, tali pacto quod si iiii ad minus 

capiantur, quinquag'esimus numerus non illis impleatur et reddatur, 

et si aliqua non capitur nulla reddetiu^ ; necnum suam partem prato-

(') Le prieuré de Saint-Léonard de Ferrières, près de Thouars, à cinq lieues de Sau-
mur, existait depuis longtemps : on dit même qu'il aurait été fondé du temps de 
Louis le Débonnaire (Voir une prétendue charte de fondation, apud Jean de la Haye, 
Orig. Pictav.). — C'est de cette charte de Geofl'roy de Doué que date la prise de pos-
session du prieuré de Ferrières par les religieux de Tiron. Ferrières fut érigé en abbaye 
vers H84. 
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r u m que cum Petro Perillii part iebatur, Andréa Rag-inaudoque filiis 
suis( ') concedentibus, Stephano Viviano tune illius terrç existente vil-
lico, Roberto Evroino, atque Asallito Morinocato, et Andréa Aaie, Guido-
neque filio Laurentii , Pag-ano Montis, Rag-inaudo Folino, Seebrando 
Fatot, testibus. Et istis supradictis donis Gaufridus Pauper quamdam 
suam borderiam terre, prout Ferrarii habebat , auxi t , Pag-ano de Petra-
Rubea et monacbo fra t re Gaufridi concedentibus, pro redemptione 
suarum animarum. »